
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/31/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kościerzyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kościerzyna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/31/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wielkim Klinczu, ul. Szkolna 22, 83-

423 Wielki Klincz: 

 

1. Alicja Teresa Brzezińska-Dobbek, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Niedamowo 

2. Marta Anna Brzoskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Podleś 

3. Kamila Monika Ebertowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Klincz 

4. Ilona Ewa Kościelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielki Klincz 

5. Szymon Zbigniew Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Klincz 

6. Gabriela Urszula Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wielki Klincz 

7. Sylwia Jadwiga Przytarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Kiszewa 

8. Józef Kazimierz Rompa, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kościerska 

Huta 

9. Danuta Wanda Seyda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skorzewo 

10. Urszula Maria Wencka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Klincz 

11. Bartłomiej Krzysztof Werra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Klincz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Niedamowie, Niedamowo 44A, 83-423 Wielki 

Klincz: 

 

1. Jerzy Teofil Ciepliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedamowo 

2. Joanna Bożena Grosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niedamowo 

3. Karolina Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Kiszewa 

4. Małgorzata Stefania Kierszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wielki Klincz 

5. Danuta Maria Lass, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Wielki Podleś 

6. Mirosława Monika Pobłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Niedamowo 

7. Beata Stanisława Wołoszyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stary Barkoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Klinczu, Nowy 

Klincz Spacerowa 25, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Dorota Wioletta Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Klincz 

2. Ludwik Mirosław Ciepliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedamowo 

3. Katarzyna Helena Jereczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Klincz 

4. Agnieszka Monika Kulas, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Nowy Klincz 

5. Katarzyna Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wielki Podleś 

6. Aneta Magdalena Lorbiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mały Klincz 

7. Iwona Danuta Osowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

8. Paulina Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mały Klincz 

9. Beata Stencel, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skorzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska w Nowej Wsi Kościerskiej, Nowa Wieś 

Kościerska 11B, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Marlena Teresa Burandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś Kościerska 

2. Regina Marta Hirsz Rompa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kościerska 

Huta 

3. Emilia Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

4. Beata Małgorzata Lubińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna Wybudowanie 

5. Maciej Marczyk, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Nowy Klincz 

6. Elżbieta Teresa Moskal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kościerzyna Wybudowanie 

7. Stanisława Alina Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaliska Kościerskie 

8. Dorota Martyna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobrogoszcz 

9. Zbigniew Jan Węsierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Kształcenia w Łubianie, ul. Szkolna 1, 83-407 Łubiana: 

 

1. Elwira Anna Bober, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skorzewo 

2. Dorota Magdalena Felskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łubiana 

3. Patryk Arkadiusz Gostkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Owśnice 

4. Michalina Maria Jażdżewska, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Łubiana 

5. Patrycja Jadwiga Kijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karsin 

6. Dominika Renata Liedtke, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

7. Iwona Katarzyna Narloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubiana 

8. Edyta Regina Ramczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wielki Klincz 

9. Iwona Katarzyna Szmaglik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łubiana 

10. Kamila Katarzyna Worzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubiana 

11. Agnieszka Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łubiana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Skorzewie, Skorzewo Gen. Antoniego 

Zdrojewskiego 1, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Małgorzata Blicharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łubiana 

2. Krystyna Agnieszka Bławat, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Wielki Podleś 

3. Agata Maria Chajewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

4. Anna Teresa Czucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szenajda 

5. Zbigniew Czucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szenajda 

6. Monika Jakubek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skorzewo 

7. Lucyna Krystyna Przewodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skorzewo 

8. Kacper Tadeusz Szuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna Wybudowanie 

9. Tadeusz Jarosław Szuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna Wybudowanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Wąglikowicach, ul. Kościerska 8, 83-406 

Wąglikowice: 

 

1. Monika Felicja Bluma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Waglikowice 

2. Marian Aleksander Bławat, zgłoszony przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Wielki Podleś 

3. Elżbieta Teresa Formela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąglikowice 

4. Stanisława Franciszka Knitter, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jeziorkowo 

5. Katarzyna Barbara Pałasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wąglikowice 

6. Dariusz Józef Prądzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wąglikowice 

7. Jędrzej Andrzej Ramczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wielki Klincz 

8. Agnieszka Zamiejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wąglikowice 

9. Justyna Irena Zblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubiana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kaliskach, Kaliska Kościerskie Szkolna 

7, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Ireneusz Abramowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaliska 

Kościerskie 

2. Edmund Dering, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobrogoszcz 

3. Mirosław Kazimierz Gliniecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłobuczyno 

4. Piotr Jank, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Kłobuczyno 

5. Piotr Patryk Makurat, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kościerzyna 

6. Mirosława Maria Skierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaliska Kościerskie 

7. Zdzisława Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna 

8. Patrycja Ewa Troka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

9. Wioleta Mariola Worzała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubiana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Kompleks Wypoczynkowy "SZARLOTA", Szarlota 11, 83-

400 Kościerzyna: 

 

1. Dorota Bober, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skorzewo 

2. Anna Katarzyna Jereczek, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Łubiana 

3. Marzena Beata Kleinschmidt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kościerzyna 

4. Aleksandra Anna Kosznik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łubiana 

5. Teresa Maria Kościelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąglikowice 

6. Maria Ewa Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubiana 

7. Oliver Stenzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielki 

Klincz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska, Młyńska 22, 83-407 Korne: 

 

1. Danuta Teresa Darga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

2. Barbara Aleksandra Federowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

3. Dariusz Sylwester Kinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Korne 

4. Beata Iwona Kleinschmidt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubiana 

5. Katarzyna Mahlik, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Łubiana 

6. Grzegorz Szamocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łubiana 

7. Maria Elżbieta Wollik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubiana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala wiejska w Dobrogoszczu, Dobrogoszcz 89, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Ewa Katarzyna Bielawa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kościerzyna 

2. Anna Stanislawa Dering, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobrogoszcz 

3. Iwona Jank, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Kłobuczyno 

4. Artur Adam Kleinszmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna 

5. Patrycja Ewa Kleinszmidt, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zielenin 

6. Mieczysław Kościelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wąglikowice 

7. Anita Kulaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowy Klincz 

8. Ewa Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skorzewo 

9. Przemysław Jan Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobrogoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wielkim Podlesiu, Wielki Podleś 12A, 

83-423 Wielki Klincz: 

 

1. Barbara Czarnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mały 

Klincz 

2. Teresa Irena Kilian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wielki Klincz 

3. Dominik Józef Kościelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąglikowice 

4. Tadeusz Lass, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Wielki Podleś 

5. Katarzyna Zofia Lisakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Barkoczyn 

6. Dorota Literska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Podleś 

7. Anna Małgorzata Meyer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stawiska 

8. Weronika Maria Synak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Klincz 

9. Maria Żywicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarnowy 

 

 


